
7E0E6C63D11D0D8824CCAC5764C8C189DAB62E03

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 58/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 17 października 2013 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej

Strona 1 z 2

identyfikator 58/2013/5

ZARZĄDZENIE NR 58/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 17 października 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.
594, z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizacji i prowadzeniu
kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

W celu wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora Miejskiego i Gminnego Ośrodka Kultury
w Łochowie powołuję Konkursową w składzie:

1 ) Andrzej Suchenek - Przewodniczący Komisji.

2 ) Urszula Kalinowska - Z-ca Przewodniczącego.

3 ) Maria Sawicka-Korzeniowska - członek Komisji.

4 ) Mirosław Miciukiewicz - członek Komisji.

5 ) Anna Kania- członek Komisji.

6 ) Jolanta Prochacka - członek Komisji

7 ) Katarzyna Borowska-Paź - członek Komisji.

8 ) Kazimierz Sulich- członek Komisji.

§ 2 .

1 . Posiedzenie Komisji Konkursowej wyznaczam na dzień 25.10.2013r. (piątek) godz. 1100 w
Urzędzie Miejskim w Łochowie, Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów pok. 106-107.

2 . Ustala się "Regulamin Konkursu na stanowisko Dyrektora MiGOK w Łochowie" w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.



7E0E6C63D11D0D8824CCAC5764C8C189DAB62E03

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 58/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 17 października 2013 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej

Strona 2 z 2

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2013.10.21 09:25:05
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


